И З Ј А В А

Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице______________________________________под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата ќе имам на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање преработка, рециклирање и уништување на отпад.

 Oдговорно лице
 ______________________
*Изјавата ја потпишува одговорното лице на правното лице

